ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е  окуд

3 . 0 4 . 2020

О признании утратившим силу
распоряжения Комитета имущественных
отношений Санкт-Петербурга
от 02.12.2019 № 3015-рз

№

КИО
№ 5S4-P3

от 03.04.2020

1. На основании пункта 10 статьи 4 Федерального закона от 22.07.2008
№ 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества,
находящегося в государственной или в муниципальной собственности
и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства,
и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации» признать утратившим силу распоряжение Комитета
имущественных отношений Санкт-Петербурга от 02.12.2019 № 3015-рз
«Об условиях приватизации объекта нежилого фонда по адресу:
Санкт-Петербург, Красносельская ул., д. 14, литера А, пом. 1-Н».

2. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Заместитель
председателя Комитета у\ош е,ч

А.В.Герман

001096031691